

Årsredovisning för  
**Rekondgrossisten Sverige AB**

559317-5457

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eric Hagman  
Styrelseledamot

2023-09-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rekondgrossisten Sverige AB, 559317-5457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löderup registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med bilvårdsprodukter och tillbehör. Försäljningen sker till både privatkunder och företag, genom webbutik och genom fysisk butik.

Vi är en oberoende aktör på marknaden som värnar om bra kvalitet och god service till våra kunder.

Vi erbjuder högkvalitativa produkter från flera ledande tillverkare på ett och samma ställe.

Företaget utför också tjänster inom bilvård, rekonditionering och reparationer av fordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även under företagets andra räkenskapsår har en stor satsning på marknadsföring i bland annat sociala medier och Google genomförts.

Detta har belastat resultatet avsevärt men ses som en investering för framtiden.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	232 825	157 592
Resultat efter finansiella poster	-66 962	-11 683
Soliditet %	46,2	10,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 47,7% under företagets andra räkenskapsår vilket kan härledas till omfattande marknadsföring.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-11 683
Balanseras i ny räkning		-11 683	11 683
Erhållna aktieägartillskott		125 000	
Årets resultat			-66 962
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 317</b>	<b>-66 962</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 125 000kr (0kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 317
Årets resultat	-66 962
<b>Summa</b>	<b>46 355</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	46 355
<b>Summa</b>	<b>46 355</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-05-14 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		232 825	157 592
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>232 870</b>	<b>157 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-117 620	-60 790
Övriga externa kostnader		-179 375	-108 363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-296 995</b>	<b>-169 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-64 125</b>	<b>-11 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 931	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 837</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 962</b>	<b>-11 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 962</b>	<b>-11 683</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 962</b>	<b>-11 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		88 997	88 925
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>88 997</b>	<b>88 925</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 688	9 537
Övriga fordringar		3 530	3 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 782	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 000</b>	<b>13 065</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 304	25 507
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 304</b>	<b>25 507</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 301</b>	<b>127 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>154 301</b>	<b>127 497</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113 317	0
Årets resultat		-66 962	-11 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>46 355</b>	<b>-11 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 355</b>	<b>13 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 091	18 702
Övriga skulder		44 855	92 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 946</b>	<b>114 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>154 301</b>	<b>127 497</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-05-14 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Löderup

*Eric Hagman*  
Eric Hagman  
Styrelseledamot

2023-09-18  
Datum